
arch. Maurizio MORETTI

DATA

PROVINCIA DI UDINE

OGGETTO :

COMMITTENTI :

REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA

IL PROGETTISTA :

SCALA

COMPARTO C29

COMUNE DI CODROIPO

MAXIMA CISI s.r.l

PAC "MAXIMA CISI"

07.12.2021
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Cabina AMGA

PERIMETRO P.A.C. - LIMITE PROPRIETA' mq. 39.364,00

SUPERFICIE VIARIA

VERDE PUBBLICO

SUPERFICIE MARCIAPIEDI

mq. 

mq. 

mq. 

TOTALE AREE DA CEDERE mq. 

PISTA CICLABILE mq. 

  5.221,54

  2.391,17

2.532,78

158,16

11.526,86

SUPERFICIE A PARCHEGGIO PREVISTA DAL P.R.G.C. 
(min.3,50 mq/80 mc.= mq. 1.205,52) mq.   1.223,21

PLANIMETRIA AREE DA CEDERE 4
STATO DI PROGETTO 1:500


